
TM

105 CM LARGE-RIDER / PODLAHOVÝ MYCÍ STROJ SE SEDÍCÍ OBSLUHOU

Pohon na přední kolo
Až 16% úhel stoupání

Jednoduchá obsluha
Program tří předvoleb 
od lehké až po nejtěžší. 

Lehce dostupné 
nastavení průtoku vody

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

JEDNODUŠE A RYCHLE 
VYUŽITELNÝ PRO RUZNÁ 
PROSTŘEDÍ

UŽIVATELSKÝ PŘÍVĚTIVÝ ŘÍDÍCÍ 
PANEL S VIZUÁLNÍM DISPLEJEM

DVOJICE KARTÁČOVÝCH MOTORŮ 
PRO OPTIMÁLNÍ ČIŠTĚNÍ A PRODUKTIVITU

SNADNÁ 
ÚDRŽBA

AŽ 5,5H PROVOZU DOVOLUJE 
ČISTĚNÍ OPRAVDU VELKÝCH PLOCH

Dva oddělené aktuátory 
Posun mycí hlavy a stírací 

lištu nahoru / dolů

Manévrovatelný design 
Malý poloměr otáčení

6023SR je spolehlivý a robustní mycí stroj určený pro čištění 

velkých ploch. K dispozici s diskovou a válcovou hlavou.

Velmi produktivní, intuitivní i kompaktní zároveň. Ideální stroj pro 

čištění velkých prostor jako retail, logistika nebo pro náročné provozy.



1. Tři přednastavení čisticího 
programu. Snadná regulace 
průtok vody a další funkce 
čištění z intuitivního ovládacího 
panelu

2. Třístupňový vakuový motor pro 
silné nasávání vody

3.

Díky před-nastaveným 
programům a soft startu,  
umožňuje snížení spotřeby 
energie, zvýšení produktivity a 
snižení nákladů na údržbu

4. Rychlé automatické plnění

5. Odolná sestava stírací lišty 
tvaru V pro konzistentní odběr 
vody

6.

Silnější trakční motorové kolo - 
16% úhel stoupání

2

3
5

4

6

1

TM

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

UVNITŘ

6023SR

Typ kartáčů Diskový Válcový

Pracovní záběr 1050 mm 1000 mm 

Napěti/baterie 36V/320Ah 36V/320Ah

Maximální provozní doba 5,5h 5,5h

Otáčky kartáčů 200 rpm 720 rpm 

Pohyb mycí hlavy Actuator Actuator

Kartáčové motory 2x500 W 1x1300 W

Teoretický výkon 9450 m²/h 9000  m²/h

Nádrž na čistou vodu 205 Lt 205 Lt

Nádrž na špinavou vodu 225 Lt 225 Lt

Sací motor 956 W 956 W

Šíře sací lišty 1280 mm 1280 mm 

Pohyb stírací lišty Actuator Actuator

Výměna stíracích gum Bez nářadí Bez nářadí

Maximální rychlost 9 km/h 9 km/h

Maximální úhel stoupání 16% 16%

Rozměry (DxŠxV) 1950x1155x1466 mm 1950x1270x1466 mm

Nabíječ Externí Externí

Hmotnost bez baterií 377,5 Kg 377,5 Kg

©2019 Tennant Company. Specifications subject to change without notice.

TCS Česká republika, s.r.o.
Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 

provozovna: Pražská 239, 250 66 Zdiby
TEL: +420 773 400 501   EMAIL: info@tcs-czech.cz




